
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

na technickou podporu informačních systémů Ústavu pro státní

kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv
(dále jen „ dodatek č. 2“ )

1. Smluvní strany

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv (dále jen „ÚSKVBL“)

Se sídlem: Hudcova 56a; Brno-M edlánky, PSČ: 621 00

IČO: 00019453

Zastoupený:

dále jen „ objednatel“

a

M  Computers s.r.o.

se sídlem Úlehlova 3100/ 10, 628 00 Brno

Osoba oprávněná jednat  jménem poskytovatele:

IČO: 26042029

DIČ: CZ26042029

Bankovní

Číslo účtu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, C/ 121840

dále jen „ zhotovitel“

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále

jen „ NOZ“  nebo „ občanský zákoník“ ) tento dodatek č. 2 ke

smlouvě o dílo na technickou podporu informačních a komunikačních

technologií ÚSKVBL ve znění dodatku č. 1
(dále jako „ smlouva“ nebo „ smlouva o dílo“ )

I. Preambule

Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v zadávací
dokumentaci k výběrovému řízení „ Technická podpora informačních a komunikačních technologií
(ICT) ÚSKVBL“ vyhradil možnost  změny závazku ze smlouvy:

a) navýšení nabídkové ceny v průběhu t rvání smlouvy v případě zvýšení zákonem stanovené sazby
daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; v takovém



případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnost i nové zákonné úpravy
DPH.

b) navýšení nabídkové ceny v průběhu t rvání smlouvy v případě zvýšení inflace o více než 3% za
jeden rok dle procenta inflace, stanoveném Českým stat ist ickým úřadem; takovou změnu smlouvy
však může dodavatel uplatnit  nejdříve od 1. 1. 2019.

Cenu lze zvýšit  pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a
dodavatelem a způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními
§ 222 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II. Předmět dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel se poté, co zvýšení inflace přesáhlo více než 3 % za jeden rok v souladu
s vyhrazenou změnou závazku dle § 222 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
dohodli na navýšení ceny služeb bez DPH o 10 %.

2. Tímto dodatkem se mění článek VI. CENA A PLATEBNÍ PODM ÍNKY následovně:

VI. CENA A PLATEBNÍ PODM ÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplat it  Poskytovateli za poskytování služeb takto:

Cena služby Technická podpora ICT USKVBL, která bude vykonávána činností technika v místě
zadavatele, bude stanovena na základě počtu odpracovaných hodin. Cena za pohotovost  technika
mimo dobu činnost i technika v místě zadavatele bude stavena na základě počtu hodin pohotovost i.
Cena za práci technika vykonávanou v době pohotovost i bude stavena na základě počtu
odpracovaných hodin. Jednot livé ceny jsou uvedeny v tabulce níže a odpovídají cenám dodavatele
uvedených v nabídce.

Nabídková cena za jednu
hodinu práce technika v
místě zadavatele bez DPH
[Kč]

Sazba
DPH [%]

Nabídková cena za jednu
hodinu práce technika v
místě zadavatele včetně
DPH [Kč]

Technik v místě zadavatele 294,80 21 % 356,71

Nabídková cena za
hodinu pohotovosti bez
DPH [Kč]

Sazba
DPH
[%]

Nabídková cena za
hodinu pohotovosti
včetně DPH [Kč]

Technik 81,40 21 % 98,49



Nabídková cena za
hodinu práce v době
pohotovosti bez DPH
[Kč]

Sazba
DPH [%]

Nabídková cena za hodinu
práce v době pohotovosti
včetně DPH [Kč]

Technik 808,50 21 % 978,29

3. Odstavce VI.1. až VI.13. a ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 nabývá platnost i okamžikem jejího podpisu oběma smluvními st ranami a účinnost i
dnem uveřejnění v centrálním regist ru smluv v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (zákon o
regist ru smluv).

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven jako jeden elekt ronický originál.

3. Každá smluvní st rana obdrží elekt ronický originál dodatku č. 2.

4. Obě smluvní st rany prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy před jejím podpisem přečet ly, že byl
uzavřen určitě a srozumitelně jako projev jejich svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu.

5. Na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku č. 2 smlouvy připojují oprávněné osoby obou
smluvních st ran své elektronické kvalifikované podpisy.

V Brně dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:


